Технико-коммерческое предложение
Напольный сверлильный станок VISPROM B-1825G/400
1. Характеристики
Напряжение 400В
Потребляемая мощность 900Вт
Макс. диаметр сверления 25мм
Конус шпинделя Мк3
Диапазон оборотов 105-210-350-445-700-890-1450-2900
Размер рабочего стола 500х350мм
«Т» образный паз/количество 14/2
Диаметр колонны 100мм
Размер основания 490х490мм
Расстояние между шпинделем и колонной 250мм
Ход шпинделя 120мм
Сверлильный патрон B16/3-16мм
Размеры упаковки 1670х570х720мм
Масса 190кг
 Общество с ограниченной ответственностью «Станок»
Юр. адрес: 105484, г. Москва, ул. Парковая 15-я, д.39, к.236
ИНН 9719024832, КПП 771901001, ОГРН 1227700188341
Т. +7(925)4231501, e-mail: info@stanok-rf.ru, http://stanok-rf.ru
2. Описание
Сверлильный станок на стойке В-1825G/400 предназначен для сверления отверстий в
металле, пластике, дереве и других материалах. В условиях мелко-среднесерийного и
крупного производства сверлильный станок находит широкое применение за счет своей
многофункциональности, мощности и высокой производительности. Станок может быть
использован практически в любых условиях — он работает от трёхфазной сети, имеет
небольшие размеры и отличается невысокой потребляемой мощностью. Возможности
станка расширены благодаря функциями поворота и наклона стола.
Основные узлы и детали оборудования:
1. Коробка скоростей.
2. Панель управления станком.
3. Шпиндель сверлильного станка.
4. Защитный экран.
5. Стол.
6. Переключатели скорости вращения шпинделя.
7. Рукоятка перемещения шпиндельной бабки.
8. Штурвал ручной подачи шпинделя.
9. Основание станка.
3. Условия поставки
Цена    на сайте, с учетом НДС
Условия оплаты 100% - предоплата в течении трех банковских дней после
выставления счета
Наличие Уточнять перед оплатой
Срок поставки В течении трех рабочих дней после поступления оплаты на
расчетный счет (при наличии станка)
Самовывоз   Московская обл. г. Лосино-Петровский
Доставка до адреса  Транспортными компаниями за счет Покупателя
Гарантия   12 месяцев
Срок действия ТКП  7 дней
С уважением,
Генеральный директор ООО «Станок»
          Ю. С. Шпинев